
MŁODZIEŻOWA RADA GMINY ŚWIĘCIECHOWA
__________________________________________________________________________________

PROTOKÓŁ NR 2/2016

Z obrad II sesji Młodzieżowej Rady Gminy Święciechowa odbytej w dniu 24
listopada 2016r., w sali posiedzeń Urzędu Gminy Święciechowa, ul.Rynek 14a.

Obrady sesji rozpoczęto o godzinie 1630.

I.OTWARCIE

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy Weronika Przybyła dokonała rozpoczęcia obrad 
i powitała wszystkich 13 radnych oraz opiekuna MRG, Patryka Tomczaka. Zaproszono także 
panią Joannę Primel, która jest kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Święciechowie.

II.PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z OBRAD I SESJI MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY 
ŚWIĘCIECHOWA

Odczytany protokół z obrad I sesji został przyjęty jednogłośnie.

III.SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY 
Z DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM

Przewodnicząca przedstawiła sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 
Dotyczyło ono udziału w gminnych obchodach Święta Niepodległości w Długiem Starem 
oraz pierwszych przygotowań do akcji o nazwie „Paczka pod choinkę”.

IV.INTERPELACJE RADNYCH

Brak interpelacji ze strony młodzieżowych radnych.

V.OMÓWIENIE I PRZYGOTOWANIE AKCJI  „PACZKA POD CHOINKĘ”

Głos zabrała p. Joanna Primel. Poinformowała ona o zmianach jakie zaszły w gminie w 
przeciągu ostatniego roku i o tym, że w tym roku ok. 70 osób zostanie objętych akcją. 
Później, radni mogli zaproponować kilka innych osób, które nie znajdowały się na liście.

Zgromadzeni nadal omawiali organizację akcji, której celem jest pomoc najuboższym 
mieszkańcom. Radni zdecydowali, kto będzie odpowiedzialny za przygotowanie plakatu oraz 



jak będzie wyglądał plakat promujący akcję. Wybrano punkty w gminie, w których będą 
znajdować się choinki. Na choinkach, które pojawią się w kościołach i niektórych sklepach w 
gminie z dniem 09.12.2016r. zawisną bombki. Na bombkach znajdować będą się informacje 
(płeć, wiek) nt. osoby, która ma zostać obdarowana i będzie można zabrać je, a następnie 
przygotować paczkę dla danej osoby. Bombki wykonają dzieci z przedszkoli. Ustalono, że 
paczki powinny zostać dostarczone do 21.12.2012r. do wybranych miejsc na terenie gminy. 

VI.WOLNE GŁOSY I ZAPYTANIA

Opiekun Młodzieżowej Rady Gminy Święciechowa, Patryk Tomczak poinformował 
młodzieżowych radnych o zaproszeniu na konferencję pt. „Pijmy leszczyńską kranówkę” 
dotyczącą projektu proekologicznego w szkołach Aglomeracji Leszczyńskiej. 

VII.ZAKOŃCZENIE

Przewodnicząca Weronika Przybyła zakończyła II sesję Młodzieżowej Rady Gminy 
Święciechowa.

    Sekretarz:                                                                                                     Przewodnicząca:  
Joachim Piwek                                                                                              Weronika Przybyła


